
' Hc"K-:. ', , .,, .3ul
C

...- . ..._ _._

[ , , EVIDENČE SMLUV
Í li XM5X' 5ML i i
j i l
! ,,,,._L rok

Dodatek Č. l "'"'""lb
V
qke smlouvě o dílo uzavřený mezi těmito smluvnílnkstrAnqmi' ... - _... j

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., ředitelem HZS Moravskoslezského
kraje
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 19 33 881/ 07 10
(dále jen ,,objednatel")

a

112 Consulting Czech s.r.o.
Sídlo: Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8, Karlín
IČO: 06011969
DIČ: CZ06011969
Zastoupená:
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: ] 15 - 4352220267/0100
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vl.274558
(dále jen ,,zhotovitel")

l.
l. Smluvní strany uzavřely dne 04.10.2018 smlouvu o dílo č. HMSK/SML/451/2018 (dle

evidence objednatele), jejímž předmětem .je provedení servisů po desetiletém provozu u
automobilových Žebříků Metz :
AŽ METZ DLK 37, RZ: FMA 62-32
AŽ METZ DLK 37, RZ: OVC 73-09
(dále jen ,,smlouva o dílo").

2. V průběhu provádění servisních prací a při zkouškách automobilového žebříku AŽ METZ
dlk 37, rf:fma 62-32, zjistil zhotovitel další neočekávané závady, které objednatel
neniohl předvídat, a proto nejsou zahrnuty v předniětu smlouvy o dílo. Zároveň se však
jedná o poruchy, jejichž odstranční je nezbytné, nebot' by mohly negativně ovlivnit
nasazeni, bezpečné fungovál1i a spolehlivost výše uvedeného žebříku. V návaznosti na tuto
skutečnost se smluvní strany dohodly na provedení dodatečných činností (víceprací), které
jsou nutné pro řádný a spolehlivý provoz automobilového Žebříku. Vícepráce včetně jejich
ceny jsou blíže specifikovány v příloze č. l tohoto dodatku.

3. Vzhledem k ceně víceprací specifikovaných v příloze č. ] tohoto dodatku se mění cena díla
uvedená v bodu VI. odst. ] sln]ouvy o dílo takto:

l. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou sinluvních stran a činí za provedení servisu
po desetiletém provozu u 2 automobilových Žebříků Metz:



AŽ METZ DLK 37, AŽ METZ DLK Celkem
RZ: FMA 62-32 37, RZ: OVC 73-

09
Cena bez DPH l 776 850,00 KČ l 630 070,00 KČ 3 406 920,00 Kč
DPH 21 % 373 138,50 Kč 342 314,70 Kč 715 453,20 Kč
Cena včetně DPH 2 149 988,50 KČ l 972 384,70 KČ 4 122 373,20 KČ

4. Ostatní ustanovení snilouvy o dílo se nemění.

II.
l. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá ze smluvních

stran obdrží po jednom stejnopise.

2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, Llveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní
strany souhlasí s jejím uveřejněníín v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku v registru
smluv zajistí objednatel.

3. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o oc]1raně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou
použity pouze pro účely plněni tohoto dodatku a při uveřejnění dodatku budou
anonymizovány.

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. l - soupis víceprací.

Ostrava dne Praha dne 27. listopadu 2018

Digitálně podepsal VladirMr Vlček
Datum: 2018.11.28 14:45:19
+01'00'

za objednatele
brig. gen. Ing. Vladimír Vlček, Ph.D.

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje



7

Příloha č. l

Specifikace víceprací

Během prohlídky Žebříku AŽ METZ DLK 37, RZ: fma 62-32 a při jeho zkouškách se objevila
další závada (nad rámec prací stanovených ve smlouvě), která by mohla ovlivnit nasazení a
bezpečnost shora uvedeného žebříku. Jedná se o silně zkorodovaný rám nástavby. Oprava bude
zahrnovat následující práce (ceny uvedeny bez DPH):

· odstranění hliníkové podlahy na rámu podvozku- 5.000,00 KČ
· odstranění elektronických zařízení před svařovací operací, aby nedošlo k elektrickému

poškození- 4.500,00 KČ
· odstranění zkorodovaných a zlomených podpěr konstrukce hliníkové podlahy-

15.600,00 Kč
· broušení a odstraňování rzi na součástech rámové konstrukce před svařováníni-

25.000,00 Kč
· svařování kovových profilů na zakázku, které nahrazují poŠkozené části rámu a

zajišťují pevnost- 29.600,00 KČ
" pískování a nástřik epoxidového laku na nové součástí k ochraně a zamezení koroze-

23.300,00 KČ
· opětovné sestavení hliníkové podlahy- 8.000,00 KČ
· opětovné sestavení elektroniky a testovál1í- 4.500,00 KČ

Celková cena za výše uvedenou opravu je l 15.500,00 KČ bez DPH (139.755,00 KČ s DPH).


